
                COMUNE DI PRAIANO 

Comando di Polizia Municipale  

Provincia di Salerno 
 

REGISTRO GENERALE N 267 DEL 22.12.2014 

ORIGINALE/COPIA DI DETERMINA N. 45 DEL 22.12.2014  

 

 

CIGX0D0FEEE86 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE emesse dalla MOBILITY AMALFI COAST Srl PER 

LO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE AFFIDATO IN 

VIA SPERIMENTALE  

 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

 

 
Premesso che con decreto del Sindaco il sottoscritto Dott. Alessandro Gargiulo è stato nominato Responsabile del 

Servizio di Polizia Municipale; 

Che questo Comando di Polizia Municipale in attuazione della Delibera di Giunta Comunale n° 88 del 31.07.2014, 

con Determina n° 25 del 01.08.2014 (Reg. Gen n° 161/2014) ha affidato in via del tutto eccezionale e sperimentale 

limitatamente al periodo agosto-ottobre 2014 alla società Mobility Amalfi Coast s.r.l. con sede in Praiano alla Via 

G. Capriglione n° 1 il servizio di trasporto pubblico locale; 

Vista la Fattura n° 01 del 03.11.2014 ricevuta con prot n° 9495 del 01.12.2014 emessa dalla società Mobility 

Amalfi Coast s.r.l. con sede in Praiano alla Via G. Capriglione n° 1 per l’effettuato servizio del trasporto locale 

svolto presso il territorio del Comune di Praiano per il mese di Agosto 2014 per un importo pari a € 5.610,00 (€ 

5.100,00 + Iva € 510,00 al 10%); 

Vista la Fattura n° 02 del 03.11.2014 ricevuta con prot n° 9493 del 01.12.2014 emessa dalla società Mobility 

Amalfi Coast s.r.l. con sede in Praiano alla Via G. Capriglione n° 1 per l’effettuato servizio del trasporto locale 

svolto presso il territorio del Comune di Praiano per il mese di Settembre 2014 per un importo pari a € 5.610,00 (€ 

5.100,00 + Iva € 510,00 al 10%); 

Vista la Fattura n° 07 del 03.11.2014 ricevuta con prot n° 9494 del 01.12.2014 emessa dalla società Mobility 

Amalfi Coast s.r.l. con sede in Praiano alla Via G. Capriglione n° 1 per l’effettuato servizio del trasporto locale 

svolto presso il territorio del Comune di Praiano per il mese di Ottobre 2014 per un importo pari a € 5.610,00 (€ 

5.100,00 + Iva € 510,00 al 10%); 

RITENUTO di poter provvedere alla liquidazione delle suddette fatture essendo stato regolarmente effettuato il 

servizio di trasporto locale giornaliero articolato su sette giorni con decine di corse lungo il percorso all’interno del 

territorio comunale come da disciplinare;  

Visto il TUEL n° 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale e il vigente regolamento di contabilità; 

DETERMINA 
- DI LIQUIDARE in favore della Mobility Amalfi Coast Srl con sede in Praiano alla Via G. Capriglione n.1 

Partita Iva   05278330658 -  la somma complessiva di € 16.830,00 Iva Inclusa,  di cui  € 5.610,00 al Cap n° 1932 

Int 1.08.01.08 ed € 11.220,00 al Cap n° 2088 Int 1.08.03.03 del Bilancio 2014; 

- DI INVIARE la presente determina all’Ufficio Ragioneria per il visto di regolarità contabile e l’emissione del 

relativo mandato di pagamento; 

 

Praiano 22.12.2014 

                Il Responsabile del Servizio Vigilanza 

                         (Dott. Alessandro Gargiulo) 



   

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la determina n. __ del __________ - R.G. ___/2014 

Rilevato che nella stessa si liquida la spesa complessiva di Euro 16.830,00 

 

ATTESTA 

 

La regolarità contabile per la copertura finanziaria (art. 151 comma 4 del T.U.EL 267/2000) del 

suindicato provvedimento. 

 

Praiano  22.12.2014 

 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO FINANZIARIO 

     Dott.ssa Vincenza Lauretano  

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

PUBBLICAZIONE 

 

La presente viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi a 

partire dalla data odierna. 

 

Praiano  22.12.2014  

                                                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                             Dott. Vincenzo GALANO 

      


